Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDlcAçÃo Ne JZa) lzozg

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Pavimentação da rua Severino de

Freitas no bairro Manoel Deodato na cidade

de Pau dos Ferros.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, pavimentação da rua Severino de Freitas no bairro Manoel

Deodato na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A referida rua necessita da pavimentação para melhoria do acesso e do trânsito. A via

está esburacada, com muitos pedregulhos e oferecendo risco aos pedestres, ciclistas, pilotos

e motoristas. (fotos em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 08 de maio de 2023.

tAfií
Alercander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do Norte
Municlpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CÃTARA TUNICIPAL OE PAU DOS FERROS

-IJ§ sesstoononÁrur

APRovAÍp Fl nepnovroo

PAU OOS JÉ:t-C6r-í.3

BEtt|TO

CÀMÂRA MUNICIPAL OE
PAU DOS FERROS. RN

RECEBTDOem: og r o6_._.rs33

HoRA: JO:SBW
GhBRIELA OLIVEIRA LITA

DiÍetora Leoislativa